
ZARZĄDZENIE NR 86.2016
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie: przeznaczenia do oddania w najem części nieruchomości gruntowej oznaczonej dz. ew. nr 2/10 w 

Ogorzelicach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w najem część nieruchomości gruntowej o pow. 2192 m2 oznaczonej jako 
działka nr 2/10 położonej w obrębie geodezyjnym Ogorzelice, ul. Bielska 11.

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Wykaz o którym mowa w §2 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Stara Biała.

2. Informację o wywieszeniu powyższego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w 
prasie lokalnej, poprzez wywieszenie na tablicy sołectwa Ogorzelice oraz udostępnia się na stronach internetowych 
Urzędu Gminy Stara Biała.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: E6731AF6-1D76-4FA9-A916-EC006B5079BD. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86.2016

Wójta Gminy Stara Biała

z dnia 28 października 2016 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO ODDANIA W NAJEM

Oznaczenie nieruchomości
Lp.

Nr  
działki Nr KW

Powierzchnia 
nieruchomości Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i 

sposób jej zagospodarowania
Wysokość opłat z 
tytułu najmu

Aktualizacja opłat Termin 
wnoszenia opłat

1
część 
działki
2/10

PL1P/00028585/1 Do oddania 
w najem 
2912 m²

Część działki stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, 
będącej w użytkowaniu 
wieczystym Gminy Stara 
Biała, położonej przy drodze 
oznaczonej nr ewidencyjnym 
2/6 w Ogorzelicach

Zgodnie z  miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego 
terenu  dz. ew.  nr 2/10 we wsi 
Ogorzelice położona jest na 
terenach usługowo-składowych

Wg wybranej 
oferty

Nie częściej niż raz 
w roku o wskaźnik 
wzrostu cen 
towarów i usług 
konsumpcyjnych, 
podawanych przez 
GUS

Do 30 dnia 
każdego miesiąca

Id: E6731AF6-1D76-4FA9-A916-EC006B5079BD. Ogłoszony Strona 1




